
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13 « ЯБЛОНЬКА СТАНИЦЫ  БАГОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ  

___________                                                                                                           __________ 

 

О внесении изменений в Программу развития МБДОУ № 13 « Яблонька»   

станицы Баговской 

 

 

 В соответствии с приказом  Министерства просвещения  РФ  № 1028 от 25.11.2022 г. « Об 

утверждении ФОП ДО» в соответствии с решением педагогического совета  протоко  № 3 

от 20.04.2023г 

 Приказываю : 

1. Утвердить внесенные изменения  в Программу  развития  МБДОУ № 13 « 

Яблонька» станицы Баговской  на 2023-2026 гг согласно приложению № 1  

2.  Фоменко Т.Н. ответственному за ведение сайта ДОУ разместить  внесенные 

изменения  в соответствии с данным приказом  на официальном сайте ДОУ в срок 

до 24.04.2028. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой . 

 

 

 

Заведующий                                                               Ж.Г. Федичкина  


